別記様式第８号
農業近代化資金借入辞退届
年　　月　　日
　岡山県知事
　県民局長
　　　　　　　　　　　　　　　　殿
　市町村長
　岡山県農業信用基金協会長
                                       融資機関名
                                       代　表　者
　下記のとおり、農業近代化資金の借入辞退がありましたので報告します。
記
１　承認番号
２　承認年月日
３　氏名（団体名）
４　借入予定年月日
５　承認額                                        千円
６　事態の理由